
 
 

UCHWAŁA NR IV/29/24 
RADY GMINY SĘDZIEJOWICE 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa, wyznaczenia 
inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 333, 
z 2023 r. poz. 1450), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 888), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. 
poz 70) oraz art. 9 i 28 §4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2383, 556, 1059, 1450 i 2760, z 2021 r. poz. 2105, z 2024 r. poz. 879) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie gminy pobór podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych 
w drodze inkasa. 

§ 2. 1. Na inkasentów podatków określonych w § 1 wyznacza się w poszczególnych sołectwach następujące 
osoby pełniące funkcje sołtysa:  

1) Bilew - Emilia Chachuła 

2) Brzeski - Monika Oleszczak 

3) Dobra - Dorota Mirowska 

4) Grabia - Marian Dzierżawski 

5) Grabia Trzecia - Krzysztof Przybylski 

6) Grabica - Andrzej Malinowski 

7) Grabno - Jolanta Siwek 

8) Kamostek - Aleksandra Tama 

9) Korczyska - Monika Jaros 

10) Kozuby - Maria Struzik 

11) Kustrzyce - Łukasz Dąbrowski 

12) Lichawa - Marianna Tokarek 

13) Marzenin - Arkadiusz Kałuża 

14) Niecenia - Joanna Nowak 

15) Osiny -Ewelina Kaczmarek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 sierpnia 2024 r.

Poz. 6458



16) Podule - Władysław Kraszewski 

17) Pruszków - Kinga Wardęcka 

18) Przymiłów - Paulina Drzazga-Ciupa 

19) Rososza - Wioletta Dębkowska 

20) Sędziejowice - Katarzyna Jaszczak 

21) Sędziejowice - Kolonia - Andrzej Gruszczyński 

22) Siedlce - Dorota Burzyńska 

23) Sobiepany - Magdalena Zawadzka 

24) Wrzesiny - Jadwiga Chojnacka 

25) Żagliny - Małgorzata Szymańska 

2. Umocowanie inkasenta automatycznie wygasa z chwilą utraty stanowiska. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie w drodze inkasa w wysokości 5 % od sumy zainkasowanych i terminowo 
przekazanych do Urzędu Gminy podatków. 

§ 4. Wynagrodzenie za inkaso wypłacane jest w terminie 30 dni po racie podatku. 

§ 5. Zarządzenie poboru podatków w drodze inkasa nie wyklucza możliwości uiszczenia należności przez 
podatników na właściwy rachunek bankowy. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sędziejowice. 

§ 7. Tracą moc: 

1) uchwała nr VII/60/19 Rady Gminy Sędziejowice z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie poboru podatku od 
nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz 2578), 

2) uchwała nr XXVII/205/21 Rady Gminy Sędziejowice z dnia 19 lutego 2021 r. zmieniająca uchwałę nr 
VII/60/19 Rady Gminy Sędziejowice z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie poboru podatku od 
nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2021 r. poz. 816), 

3) uchwała nr XXXVI/273/21 Rady Gminy Sędziejowice z dnia 27 października 2021 r. zmieniająca uchwałę 
nr VII/60/19 Rady Gminy Sędziejowice z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie poboru podatku od 
nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2021 r. poz. 4938), 

4) uchwała nr XLVI/360/22 Rady Gminy Sędziejowice z dnia 29 sierpnia 2022 r. zmieniająca uchwałę nr 
VII/60/19 Rady Gminy Sędziejowice z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie poboru podatku od 
nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 5064), 

5) uchwała nr LVII/449/23 Rady Gminy Sędziejowice z dnia 28 lipca 2023 r. zmieniająca uchwałę  nr 
VII/60/19 Rady Gminy Sędziejowice z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie poboru podatku od 
nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz 6828). 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6458



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sędziejowice 

 
 

Jarosław Bartczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6458


	UCHWAŁA NR IV/29/24 RADY GMINY SĘDZIEJOWICE z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	pkt 6 w § 2 ust. 1
	pkt 7 w § 2 ust. 1
	pkt 8 w § 2 ust. 1
	pkt 9 w § 2 ust. 1
	pkt 10 w § 2 ust. 1
	pkt 11 w § 2 ust. 1
	pkt 12 w § 2 ust. 1
	pkt 13 w § 2 ust. 1
	pkt 14 w § 2 ust. 1
	pkt 15 w § 2 ust. 1
	pkt 16 w § 2 ust. 1
	pkt 17 w § 2 ust. 1
	pkt 18 w § 2 ust. 1
	pkt 19 w § 2 ust. 1
	pkt 20 w § 2 ust. 1
	pkt 21 w § 2 ust. 1
	pkt 22 w § 2 ust. 1
	pkt 23 w § 2 ust. 1
	pkt 24 w § 2 ust. 1
	pkt 25 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	pkt 3 w § 7
	pkt 4 w § 7
	pkt 5 w § 7

	§ 8


		2024-08-16T12:23:34+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




